

**Paleo Bio Backmischung "Chiabatta" (Artikel - Nr.: 92677)**

**Paleo Bio Backmischung "Chiabatta"**

**Zutaten**

Bio MANDELMEHL, Bio Leinsamenmehl, Bio WALNÜSSE, Bio Flohsamen, Bio Kürbiskerne, gelbe Bio Leinsamen, braune Bio Leinsamen, Bio Backpulver, Meersalz  
DE-ÖKO-044

Kann Spuren enthalten von: (HÜHNER-) EIER UND -ERZEUGNISSE, ERDNÜSSE- UND ERZEUGNISSE, FISCH UND -ERZEUGNISSE, GLUTEN UND -ERZEUGNISSE, KREBSTIERE UND -ERZEUGNISSE, LUPINE, MILCH, SELLERIE, SENF, SESAM, SOJA

**Allergene**

Enthält: SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE